MANUTENÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DO CONCELHO DE CAMINHA",
em conformidade com alínea d) do n,9 1 do artigo zoo do CCP, visto que o contrato a celebrar não ultrapassa € 20.000,
tendo em atenção a Informação prestada pelos servlços.

- Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 9.780,00 (nove mil e setecentos e oitenta euros), isentos de
IVA, sendo o valor mensal de € 815,00(oitocentos e quinze euros) isentos de IVA, calculado tendo por base os preços de
mercado e o salário mínimo Nacional.

- Aprovação do respetivc Convite e Caderno de Encargos e Parecer Prévio Vinculativo anexo à presente proposta, nos
termos da alínea a) do n.o 1 e n.! 2 do artigo 40.2 do CCP;